5. Tertia Ovicularis proprietas est irreconcilabilis antipathia adversis lupum, quia tanta est, ut etiam post mortem duret; quippe chorale, ex intellectu Ovicularis ducit, si coem instrumento musico chora lupina conjungatur, obmetit, nec sonum edit, prout tenet Pierius. (ap. Barz. form. 48. §. 3.) Volo dicere, terram hec Prædestinationis indicium est in placibile odium, & horror adversus peccatum, qui in homine Christiani salutis fuit studiosus tantus essetdebet, ut etiam embram peccati extorcescere discat, & averfar. *Quid in facie ceteris fugi peccatum, ut Spiritus sanctus per Ecclesiastichem. (4.21.)* Cur autem colubro comparat peccatum, cur non leoni, tiro, tygridi? Notate bene: ha beatis faletrum in prima juventute cieceris, & manufacta sunt, ita ut impune licet cum illis conversari, aut jocari: dissipatio fructuaria habet cum colubris hic enim etiam pusillus, & tener tangentem intoxicat. Dicere itaque nulli aeterna Veritatis Magister, peccatum etiam leve, modicum, & innoxium videntur, quantum declinandum, & fugiendum esse. Vultus exemplum, quarantone adversus peccatum bottile odium, & horrorem concipere oportet? percipite: quid S. Bernardinus? (Sent. T. 1. serm. 44.) & alii enarrant.

6. Tercia quidam nomine Cimmerius, tres filios, inter hos autem unum solum legitimum habuit: idecirco testamentum condidit, praepiens, ut post mortem suam examine corpus, publice pale alligeraret, & qui ex filiis cor suum fugita propinquus retigisset, is pro sibi herede haberetur. Ut justum, factum: cadaueri alligatur arbore, adstante filii, arcu, & jaculo armati: quin immo duo primi non interficiuntur, ita tertiis in præcordia Patris defuerint. Ubi vero tertius in arena confunditur fuit, miramini Auditores! ille prepidare, ex pallo, & quamvis adfessus ponnilli, qui morante ad elendam animose fugitam exhortarentur, membris omnibus concurti, & denum mentis deliqui in terram prolabi; ubi te, animumque coligit, arcum cum jaculo abiecte, & publice protestari coepit, malleo se bonorum omnium iacturam, quam canum scelus in Patrem committere. Quid evenit? Judices ultimi confessi concluduntur, hunc esse legitimum, ceteros suppositos filios; utpote cum iste cor amansim parentis ceteris propinquius, non quidem telo, sed affectu retigisset. O Christiana anima! in Pater natus in pale Crucis penderat: *Erit uero uia quasi pedem ante te.* (Deut. 18. 24.) Quoties infernalis inimicus animum tuum gravi tentatione pulsat, idem, ut ita dicam, agit; ac si accidit, & flagitiam in manus tibi